[bookmark: _GoBack]

高建发〔2025〕11号

高阳县住房和城乡建设局
关于修改《高阳县住房和城乡建设局2025年双随机抽查工作计划》的通知

局各股室：
由于本单位双随机抽查事项清单进行了修改调整，现根据修改后的《高阳县住房和城乡建设局2025年双随机抽查事项清单》修改了《高阳县住房和城乡建设局2025年双随机抽查工作计划》，现印发给你们，请按照计划贯彻执行并落实好双随机抽查工作。
    附件：1、《高阳县住房和城乡建设局2025年双随机抽查工作计划》

          高阳县住房和城乡建设局
                                 2025年3月26日